dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LabannHa Onbra HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007331

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.04.2011

POO

Iop. Muo

P " OOBbLEKT OLeHKM,

3aKno4yumBLUee DaTta Bup,
HomMmep oTueTa 06 HanpasJieHue .

AO0roBop Ha cocTaBneHun onpepnensieMon
oueHkKe KBasimdunKaLunoHHOro

nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH

aTTecraTa

OLLeHKM
128/02.04.19/1486 MY "BTN" 04.04.2019 KBapTmpa pbIHOYHas
129/01.04.19/1476 Myn "eTn" 04.04.2019 KBapTuMpa pbIHOYHaA
130/02.04.19/1499 mMyn"eTn*" 05.04.2019 TpaHcnopT pblHOYHaA
131/02.04.19/1495 Myn "eTmn" 05.04.2019 aKkummn pblIHOYHasA
132/26.03.19/1412 MY "BTN" 04.04.2019 ocnapusaHune 3Y pbIHOYHas
133/03.04.19/1506 Myn "eTn" 03.05.2019 BCTPOEH.B HEXXWJIOM pbIHOYHaA
134/04.04.19/1539 Myn "eTn" 08.04.2019 KBapTmpa pbIHOYHasA
135/03.04.19/1511 mMyn"eTn" 09.04.2019 TpaHcnopT pbIHOYHasA
136/05.04.19/1569 MY "BTN" 10.04.2019 TpaHcnopT pbIHOYHas
137/04.04.19/1540 Myn "eTn" 12.04.2019 BCTPOEH.B HEXXWJIOM pbIHOYHaA
138/09.04.19/1606 Myn "6TN" 12.04.2019 akuun pbIHOYHas
139/08.04.19/1601 mMyn "eTn" 11.04.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
140/09.04.19/1619 MY "BTU" 11.04.2019 TpaHcnopT pbIHOYHaS
141/09.04.19/1617 Myn "eTn" 12.04.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
142/08.04.19/1586 Myn "eTn" 11.04.2019 TpaHcnopT pbIHOYHasA



143/08.04.19/1596

144/09.04.19/1629

145/10.04.19/1646

146/11.04.19/1667

147/15.04.19/1716

148/16.04.19/1722

149/16.04.19/1738

150/15.04.19/1713

151/02.04.19/1504

152/17.04.19/1795

153/01.04.19/1808

154/18.04.19/1821

155/19.03.19/1272

156/18.04.19/1804

157/18.04.19/1799

158/01.04.19/1836

159/18.04.19/1812

161/19.04.19/1824

162/23.04.19/1904

163/25.04.19/1945

164/25.04.19/1947

165/16.04.19/1730

166/04.04.19/1555

167/29.04.19/2009

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

12.04.2019

30.04.2019

12.04.2019

16.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

02.05.2019

23.04.2019

27.02.2019

30.04.2019

01.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

07.05.2019

20.05.2019

13.04.2019

07.05.2019

akuunm

HEe3aBepLL.CTP-BO

KBapTupa

KBapTupa

rapaxmu

aKumm

aKLmMu

LOM

BCTPOEH.B HEXWNJIOM

aKumm

KBapTupa

HeXwmnnoe 3haHne

BCTPOEH.B HEXWNJIOM

aKumm

aKkLmu

KBapTupa

akuunm

ocnapuBaHmne OKC

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

oM

6a3a oTAbIXa

aKkLmu

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



178/17.04.19/1783

179/17.04.19/1783

180/17.04.19/1783

183/21.05.19/2280

184/21.05.19/2275

186/21.05.19/2276

187/30.05.19/2467

188/31.05.19/2479

189/28.05.19/2404

190/27.05.19/2390

191/04.06.19/2532

192/10.01.19/40

193/19.04.19/1831

194/24.05.19/2362

195/06.06.19/2362

196/04.06.19/2544

197/10.06.19/2628

198/14.06.19/2676

199/14.06.19/2680

200/13.06.19/2655

201/17.06.19/2705

202/18.06.19/2733

203/18.06.19/2747

204/18.06.19/2770

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

01.06.2019

03.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

20.06.2019

25.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

ocnapueaHune 3Y

ocnapueaHue 3Y

ocnapusaHue 3Y

HeXwunnoe 3haHne

HeXXwunoe 3gaHune

HeXxunble 30aHusa (2)

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

HeXwmnnoe 3haHne

BCTPOEH.B HEXWNJIOM

BCTPOEH.B HEXWNJIOM

KBapTupa

busHec

KBapTupa

3y

KBapTupa

nMyLLecTBo

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



205/20.06.19/2800

206/17.06.19/2711

207/06.06.19/2576

208/20.06.19/2808

209/21.06.19/2814

210/24.06.19/2836

211/24.06.19/2834

212/25.06.19/2863

213/13.06.19/2658

036/2019

037/2019

038/2019

039/2019

040/2019

042/2019

043/2019

046/2019

049/2019

051/2019

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTtuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

24.06.2019

21.06.2019

26.06.2019

24.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

16.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

TpaHcnopT

KBapTupa

OKC

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

aKLmMu

TpaHcnopT

KBapTupa

akuunm

akLmu

TpaHcnopT

aKkLmMu

TpaHcnopT

aKkLmu

aKumm

akuunm

TpaHcnopT

akLmu

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



052/2019

053/2019

054/2019

055/2019

056/2019

057/2019

058/2019

062/2019

067/2019-1

067/2019-2

068/2019

069/2019

072/2019

075/2019

077/2019

081/2019

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

23.04.2019

23.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

31.05.2019

29.05.2019

aKkLmu

aKkLmMu

aKkLmMu

aKkLmu

aKkLmu

aKumm

akuunm

akLmu

pyXbe

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

py>xbe

py>xbe

akLmMu

TpaHCNOopPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



083/2019

088/2019

089/2019

090/2019

094/2019

095/2019

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

03.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

aKkLmu

aKkLmMu

aKkLmMu

TpaHcnopT

TpaHcnopT

aKumm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



