Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шабалина Ольга Николаевна 007331 25.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						128/02.04.19/1486	муп "БТИ"	04.04.2019	квартира	рыночная
						129/01.04.19/1476	МУП "БТИ"	04.04.2019	квартира	рыночная
130/02.04.19/1499	МУП "БТИ"	05.04.2019	транспорт	рыночная						
131/02.04.19/1495	МУП "БТИ"	05.04.2019	акции	рыночная						
132/26.03.19/1412	МУП "БТИ"	04.04.2019	оспаривание ЗУ	рыночная						
133/03.04.19/1506	МУП "БТИ"	03.05.2019	встроен.в нежилом	рыночная						
134/04.04.19/1539	МУП "БТИ"	08.04.2019	квартира	рыночная						
135/03.04.19/1511	МУП "БТИ"	09.04.2019	транспорт	рыночная						
136/05.04.19/1569	МУП "БТИ"	10.04.2019	транспорт	рыночная						
137/04.04.19/1540	муп "БТИ"	12.04.2019	встроен.в нежилом	рыночная						
138/09.04.19/1606	муп "БТИ"	12.04.2019	акции	рыночная						
139/08.04.19/1601	муп "БТИ"	11.04.2019	квартира	рыночная						
140/09.04.19/1619	муп "БТИ"	11.04.2019	транспорт	рыночная						
141/09.04.19/1617	МУП "БТИ"	12.04.2019	квартира	рыночная						
142/08.04.19/1586	МУП "БТИ"	11.04.2019	транспорт	рыночная						

143/08.04.19/1596	МУП "БТИ"	12.04.2019	акции	рыночная
144/09.04.19/1629	МУП "БТИ"	30.04.2019	незаверш.стр-во	рыночная
145/10.04.19/1646	МУП "БТИ"	12.04.2019	квартира	рыночная
146/11.04.19/1667	МУП "БТИ"	16.04.2019	квартира	рыночная
147/15.04.19/1716	МУП "БТИ"	19.04.2019	гаражи	рыночная
148/16.04.19/1722	МУП "БТИ"	19.04.2019	акции	рыночная
149/16.04.19/1738	МУП "БТИ"	19.04.2019	акции	рыночная
150/15.04.19/1713	МУП "БТИ"	22.04.2019	дом	рыночная
151/02.04.19/1504	МУП "БТИ"	02.05.2019	встроен.в нежилом	рыночная
152/17.04.19/1795	МУП "БТИ"	23.04.2019	акции	рыночная
153/01.04.19/1808	МУП "БТИ"	27.02.2019	квартира	рыночная
154/18.04.19/1821	МУП "БТИ"	30.04.2019	нежилое здание	рыночная
155/19.03.19/1272	МУП "БТИ"	01.04.2019	встроен.в нежилом	рыночная
156/18.04.19/1804	МУП "БТИ"	24.04.2019	акции	рыночная
157/18.04.19/1799	МУП "БТИ"	24.04.2019	акции	рыночная
158/01.04.19/1836	МУП "БТИ"	24.04.2019	квартира	рыночная
159/18.04.19/1812	МУП "БТИ"	26.04.2019	акции	рыночная
161/19.04.19/1824	МУП "БТИ"	26.04.2019	оспаривание ОКС	рыночная
162/23.04.19/1904	МУП "БТИ"	29.04.2019	транспорт	рыночная
163/25.04.19/1945	МУП "БТИ"	30.04.2019	квартира	рыночная
164/25.04.19/1947	МУП "БТИ"	07.05.2019	транспорт	рыночная
165/16.04.19/1730	МУП "БТИ"	20.05.2019	дом	рыночная
166/04.04.19/1555	МУП "БТИ"	13.04.2019	база отдыха	рыночная
167/29.04.19/2009	МУП "БТИ"	07.05.2019	акции	рыночная

178/17.04.19/1783 МУП "БТИ" 20.05.2019 оспаривание ЗУ рыночная 179/17.04.19/1783 МУП "БТИ" 20.05.2019 оспаривание ЗУ рыночная 180/17.04.19/1783 МУП "БТИ" 20.05.2019 оспаривание ЗУ рыночная 183/21.05.19/2280 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная 184/21.05.19/2275 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилые здания (2) рыночная 186/21.05.19/2276 МУП "БТИ" 05.06.2019 транспорт рыночная 188/31.05.19/2467 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная 190/27.05.19/2390 МУП "БТИ" 03.06.2019 квартира рыночная
180/17.04.19/1783 МУП "БТИ" 20.05.2019 оспаривание ЗУ рыночная 183/21.05.19/2280 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная 184/21.05.19/2275 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная 186/21.05.19/2276 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилые здания (2) рыночная 187/30.05.19/2467 МУП "БТИ" 05.06.2019 транспорт рыночная 188/31.05.19/2479 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
183/21.05.19/2280 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная 184/21.05.19/2275 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная 186/21.05.19/2276 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилые здания (2) рыночная 187/30.05.19/2467 МУП "БТИ" 05.06.2019 транспорт рыночная 188/31.05.19/2479 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
184/21.05.19/2275 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная 186/21.05.19/2276 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилые здания (2) рыночная 187/30.05.19/2467 МУП "БТИ" 05.06.2019 транспорт рыночная 188/31.05.19/2479 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
186/21.05.19/2276 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилые здания (2) рыночная 187/30.05.19/2467 МУП "БТИ" 05.06.2019 транспорт рыночная 188/31.05.19/2479 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
187/30.05.19/2467 МУП "БТИ" 05.06.2019 транспорт рыночная 188/31.05.19/2479 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
188/31.05.19/2479 МУП "БТИ" 06.06.2019 транспорт рыночная 189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
189/28.05.19/2404 МУП "БТИ" 01.06.2019 квартира рыночная
190/27.05.19/2390 МУП "БТИ" 03.06.2019 квартира рыночная
191/04.06.19/2532 МУП "БТИ" 07.06.2019 транспорт рыночная
192/10.01.19/40 МУП "БТИ" 07.06.2019 нежилое здание рыночная
193/19.04.19/1831 МУП "БТИ" 07.06.2019 встроен.в нежилом рыночная
194/24.05.19/2362 МУП "БТИ" 10.06.2019 встроен.в нежилом рыночная
195/06.06.19/2362 МУП "БТИ" 13.06.2019 квартира рыночная
196/04.06.19/2544 МУП "БТИ" 14.06.2019 бизнес рыночная
197/10.06.19/2628 МУП "БТИ" 14.06.2019 квартира рыночная
198/14.06.19/2676 МУП "БТИ" 17.06.2019 ЗУ рыночная
199/14.06.19/2680 МУП "БТИ" 20.06.2019 квартира рыночная
200/13.06.19/2655 МУП "БТИ" 25.06.2019 имущество рыночная
201/17.06.19/2705 МУП "БТИ" 19.06.2019 транспорт рыночная
202/18.06.19/2733 МУП "БТИ" 19.06.2019 квартира рыночная
203/18.06.19/2747 МУП "БТИ" 20.06.2019 квартира рыночная
204/18.06.19/2770 МУП "БТИ" 24.06.2019 квартира рыночная

205/20.06.19/2800	МУП "БТИ"	24.06.2019	транспорт	рыночная
206/17.06.19/2711	МУП "БТИ"	21.06.2019	квартира	рыночная
207/06.06.19/2576	МУП "БТИ"	26.06.2019	окс	рыночная
208/20.06.19/2808	МУП "БТИ"	24.06.2019	квартира	рыночная
209/21.06.19/2814	МУП "БТИ"	26.06.2019	транспорт	рыночная
210/24.06.19/2836	МУП "БТИ"	26.06.2019	транспорт	рыночная
211/24.06.19/2834	МУП "БТИ"	26.06.2019	акции	рыночная
212/25.06.19/2863	МУП "БТИ"	28.06.2019	транспорт	рыночная
213/13.06.19/2658	МУП "БТИ"	28.06.2019	квартира	рыночная
036/2019	ООО "Эксперт Консалтинг"	01.04.2019	акции	рыночная
037/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	02.04.2019	акции	рыночная
038/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	02.04.2019	транспорт	рыночная
039/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	02.04.2019	акции	рыночная
040/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	03.04.2019	транспорт	рыночная
042/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	09.04.2019	акции	рыночная
043/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	10.04.2019	акции	рыночная
046/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	16.04.2019	акции	рыночная
049/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	22.04.2019	транспорт	рыночная
051/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	23.04.2019	акции	рыночная

052/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	23.04.2019	акции	рыночная
053/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	23.04.2019	акции	рыночная
054/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	26.04.2019	акции	рыночная
055/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	26.04.2019	акции	рыночная
056/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	26.04.2019	акции	рыночная
057/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	26.04.2019	акции	рыночная
058/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	26.04.2019	акции	рыночная
062/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	29.04.2019	акции	рыночная
067/2019-1	000 "Эксперт Консалтинг"	20.05.2019	ружье	рыночная
067/2019-2	000 "Эксперт Консалтинг"	20.05.2019	транспорт	рыночная
068/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	20.05.2019	транспорт	рыночная
069/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	21.05.2019	транспорт	рыночная
072/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	27.05.2019	ружье	рыночная
075/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	27.05.2019	ружье	рыночная
077/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	31.05.2019	акции	рыночная
081/2019	ООО "Эксперт Консалтинг"	29.05.2019	транспорт	рыночная

083/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	03.06.2019	акции	рыночная
088/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	10.06.2019	акции	рыночная
089/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	13.06.2019	акции	рыночная
090/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	13.06.2019	транспорт	рыночная
094/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	20.06.2019	транспорт	рыночная
095/2019	000 "Эксперт Консалтинг"	24.06.2019	акции	рыночная